PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Паустовское
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 23.09.2019                                                                                                                № 98
	О повышении с 01 октября 2020 года размеров базовых окладов (базовых должностных окладов)   профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих

В соответствии распоряжением администрации Владимирской области от 11.09.2020 № 745-р «О повышении оплаты труда», статьей 33 Устава муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:
1. Повысить с 01 октября 2020 года на 3 процента размеры базовых окладов (базовых должностных окладов)   профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставок заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих установленных постановлением администрации  муниципального образования Паустовское от 08.12.2008 № 117 «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих».
2. Установить, что при повышении вышеуказанных окладов, ставок их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3.Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований местного бюджета, предусмотренных на 2020 год соответствующим главным распорядителям и получателям средств местного бюджета.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, главного бухгалтера администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области.

3. Постановление вступает в силу с 01 октября 2020 и подлежит официальному опубликованию.
Глава местной администрации                                       Д.С. Фунтов
PAGE